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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F27059 Compare To MANGO COCONUT COOLER by BBW ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Benzaldehyde 100-52-7 202-860-4 0.16%
Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 2.43%

1117-61-9, 7540-51-4, |214-250-5, 231-415-7,

H 0,

Citronellol 106-22-9, 26489-01-0 _|203-375-0. 247-737-6_|0-07"%
68916-04-1, 72968-50-

Gitrus Aurantium Peel Oil 4,97766-30-8, 8028-48-517 1252 3078918, 1y 5y,
6. 8008-57-9

Coumarin 91-64-5 202-086-7 0.58%

Hexamethylindanopyran 1222-05-5 214-946-9 1.89%

e 138863, 7705148, [205-341-0, 2317320, | o

5989-54-8, 5989-27-5 |227-815-6, 227-813-5

Linalool 78-70-6 201-134-4 0.0113%

80-56-8, 7785-70-8, 201-291-9, 232-087-8,

127-91-3, 18172-67-3  1204-872-5, 242-060-2 0.015%

Pinene

Vanillin 121-33-5 204-465-2 0.57%
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